
  

Sygnatura: GSFR/P/9/2025   

 MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

 ul. Terespolska 12,  

 08-110 Siedlce   

Wykonawcy   

biorący udział w postępowaniu   

  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “Zakup i wdrożenie aplikacji 

magazynowej i sprzedażowej”  

  

I. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:  

  

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-07-11 09:42:40  

Dzień dobry, Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie?  

Czy aplikacja web może być napisana w poniższych stack’ach technologicznych?  

Opcja 1: Backend: C#, ASP.NET Core (.NET 8), MVC Frontend: HTML5, Vanilla JS, Vite, npm/yarn, 

WebGL, Three.js lub  

Opcja 2: Frontend: Angular Backend: Java, Spring Boot  

   

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza aplikację web napisaną w technologii wskazanej w opcjach. Oferent musi 

dostarczyć wraz z aplikacją dokumentację do uruchomienia, konfiguracji i działania wymaganego 

środowiska pod aplikację webową.   

   

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-07-14 11:42:30  

Czy jest dostępna informacja, jaki interfejs jest dostępny, preferowany do użycia do komunikacji z 

systemem zewnętrznym systemu ERP Zamawiającego w wersji obecnie użytkowanej SAP ECC 6.0 

EHP3 i jaki będzie w wersji EHP8?  

http://asp.net/


  

Odpowiedź  

1) Informacja o wersji SAP ECC 6.0. Trwają prace aktualizacji systemu SAP ERP do wersji EHP8. Prace 

zakończą się w październiku tego roku. Należy założyć, że ewentualne wdrożenie przedmiotu oferty 

będzie realizowane już w wersji SAP ECC 6.0 EHP8.  

2) Stosowane w Polimex technologie komunikacji systemu SAP z systemami zewnętrznymi: 

Webservice, RFC (Remote Function Call), BAPI (Business Application Programming Interface), 

Połączenie do zewnętrznej baza danych, Plikowe.  

Przy czym z racji na charakter integracji, która ma być ONLINE, połączenie do zewnętrznej bazy 

danych oraz integracja przez pliki nie powinny być zastosowane w tym projekcie.  

  

Pytanie numer 3, data wysłania 2025-07-14 11:42:58  

Czy ustalenia dotyczące interfejsu w procesie projektu funkcjonalnego będą podejmowane z firmą 

trzecią obsługującą system ERP czy z działem IT Klienta?  

   

Odpowiedź:  

Oferta ma zawierać wycenę prac związanych z integracją WMS z SAP. Wycenione muszą być prace po 

stronie WMS jak i po stronie SAP. IT Mostostalu nie wykonuje integracji z SAP prowadzi jedynie 

autoryzację propozycji związanych z integracją.  

  

Pytanie numer 4, data wysłania 2025-07-14 11:43:20  

Czy jest dostępna informacja dotycząca interfejsu jaki będzie możliwy do użycia w systemie PROTON?  

   

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną system nie posiada modelu wymiany danych. W przypadku wykazania podczas 

analizy potrzeby integracji z systemem PROTON koszty związane z utworzeniem interfejsu po stornie 

systemu PROTN poniesie Zamawiający.  

   

Pytanie numer 5, data wysłania 2025-07-14 11:43:39  

Czy jest dostępna informacja dotycząca interfejsu jaki będzie możliwy do użycia w systemie PHEN?   

   

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną system nie posiada modelu wymiany danych. W przypadku wykazania podczas 

analizy potrzeby integracji z systemem  PHEN koszty związane z utworzeniem interfejsu po stornie 

systemu PHEN poniesie Zamawiający.  



    

Pytanie numer 6, data wysłania 2025-07-14 11:43:58  

Czy jest dostępna informacja dotycząca interfejsu jaki będzie możliwy do użycia w systemie Workflow 

+ Elliteq?  

   

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną system nie posiada modelu wymiany danych.  W przypadku wykazania podczas 

analizy potrzeby integracji z systemem   Workflow + Elliteq koszty związane z utworzeniem interfejsu 

po stornie systemu Workflow + Elliteq poniesie Zamawiający  

   

Pytanie numer 7, data wysłania 2025-07-14 11:44:18  

Czy jest dostępna informacja dotycząca interfejsu jaki będzie możliwy do użycia w systemie Rejestr 

dostaw?  

   

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną system nie posiada modelu wymiany danych.  W przypadku wykazania podczas 

analizy potrzeby integracji z systemem “Rejestr dostaw” koszty związane z utworzeniem interfejsu po 

stornie systemu “Rejestr dostaw” poniesie Zamawiający.  

   

 Pytanie numer 8, data wysłania 2025-07-14 11:44:36  

Czy jest dostępna informacja dotycząca interfejsu jaki będzie możliwy do użycia w systemie SPIK?  

   

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną system nie posiada modelu wymiany danych.  Jednak w tym przypadku musi zostać 

wypracowany model wymiany danych awizowanych zleceń transportowych.  

Koszty związane z utworzeniem interfejsów do integracji po stronie SPIK poniesie Zamawiający.   

   

Pytanie numer 9, data wysłania 2025-07-14 15:27:31  

Czy Zamawiający posiada oznakowanie wszystkich miejsc odkładczych w magazynie (strefy, bufory, 

regały, półki, kuwety)?  

 

Odpowiedź:  

Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada żadnego oznakowania miejsc odkładczych w magazynie.  

    



Pytanie numer 10, data wysłania 2025-07-14 15:28:31  

Czy magazyn Zamawiającego posiada pokrycie siecią wifi wszystkich miejsc realizowania procesów 

magazynowych?  

   

Odpowiedź:  

Zgodnie z informacją w OPZ do części 1 ponownie informujemy, że Zamawiający przeprowadzi 

weryfikację poprawności działania swojej sieci Wi-Fi na urządzeniu Zebra TC53e (TC530E-

0T1E1B1000-A06). Zamawiający dąży do tego, aby poziom sygnału Wi-Fi dla terminali z punktami 

dostępowymi (AP) nie spadał poniżej 50% maksymalnej mocy sygnału.  

    

Pytanie numer 11, data wysłania 2025-07-14 15:30:07  

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie szkoleń dla użytkowników w formule TRAIN THE TRAINER 

czyli dostawca szkoli jedynie wybraną grupę trenerów, którzy będą szkolić dalej użytkowników 

systemu (szybszy i bardziej ekonomiczny sposób prowadzenia szkoleń).  

   

Odpowiedź:   

Zamawiający zakłada przeszkolenie przez producenta minimum np. 75% załogi, przy czym szkolenie 

musi się rozłożyć równomiernie pomiędzy każdą ze zmian i obszarów funkcjonalnych. Grupa 

użytkowników podczas jednej sesji szkoleniowej nie powinna przekraczać 8 osób. Szkolenie powinno 

być prowadzenie na terenie magazynów Zamawiającego.   

   

Pytanie numer 12, data wysłania 2025-07-14 15:31:07  

Czy Dostawca musi podpisać wszystkich załączniki zgłaszając ofertę, nawet te, które nie wymagają 

uzupełniania danych a zawierają jedynie wytyczne?  

   

Odpowiedź:   

Do oferty należy załączyć dokumenty wskazane w “Dziale X. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY JAKIE 

ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY” pkt 10.1 ZAPYTANIA OFERTOWEGO.   

  

Pytanie numer 13, data wysłania 2025-07-14 15:32:24  

Czy w przypadku składania dwóch ofert przez tego samego dostawcę (dwa działy realizują osobno 

dostawę w ramach części 1 i części 2) należy wraz z każdą ofertą załączyć załączniki nr 4,5,6,7,8,9?  

   

Odpowiedź:   

W przypadku składania oferty na dwie części:  



- załącznik nr 4 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu   

- załącznik nr 5 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia    

- załącznik nr 9 Grupa kapitałowa   

wystarczy załączyć do jednego postępowania.   

Natomiast:  

- załącznik nr 6 Wykaz wykonanych dostaw (załącznik składany na wezwanie- dotyczy części 1 i części 

2 zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu)  

- załącznik nr 7 Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o wykonanie przedmiotu 

zamówienia (załączamy jeśli dotyczy)  

- załącznik nr  8 Oświadczenie status dystrybucji (załącznik składany na wezwanie - dotyczy tyko 

części1)  

  

Pytanie numer 14, data wysłania 2025-07-14 15:33:47  

Czy oferta powinna zawierać koszt 3 lat wsparcia technicznego?  

   

Odpowiedź:  

Oferta w części 2 i części 3 powinna zawierać koszt min 3  lat wsparcia technicznego zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia.   

    

Pytanie numer 15, data wysłania 2025-07-14 15:51:31  

Czy zapis załącznika nr 1B pkt 6 A)6 - 6. Obsługa załadunków i rozładunków (obsługa awizowanych 

zleceń transportowych – integracja z TMS Mostostal tj Spik) oznacza, że należy koszt tej integracji 

uwzględnić w ofercie?  

   

Odpowiedź:   

TAK   

   

Pytanie numer 16, data wysłania 2025-07-15 09:28:20  

Z uwagi na okres urlopowy pracowników producentów sprzętu i naszych specjalistów prosimy o 

przedłużenie czasu na złożenie oferty w ramach postępowania o udzielenie zamówienia "Zakup i 

wdrożenie aplikacji magazynowej i sprzedażowej" do końca miesiąca tj. do dnia 31.07.2025.  

   

Odpowiedź:   

Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 25.07.2025 r do godz. 9:00  



   

Pytanie numer 17, data wysłania 2025-07-15 10:24:22  

Kiedy możemy potwierdzić komunikację terminala mobilnego / skanera z siecią bezprzewodową 

WLAN / Access Pointa-ami?  

   

Odpowiedź:  

Sieć jest w trakcie budowy i na chwilę obecną nie ma możliwości potwierdzenia komunikacji.   

   

Pytanie numer 18, data wysłania 2025-07-15 10:25:15  

Kiedy możemy potwierdzić komunikację terminala mobilnego / skanera z siecią bezprzewodową GSM 

na zewnątrz ?  

   

Odpowiedź:  

Ze względu na aspekty bezpieczeństwa nie przewidujemy pracy skanerów po sieci GSM.  

    

Pytanie numer 19, data wysłania 2025-07-15 10:27:02  

Czy wymagają Państwo w tamach postepowania komunikację terminala mobilnego / skanera 

polegającą na przełączaniu się pomiędzy siecią WLAN i GSM bez utraty sesji aplikacji WMS?  

   

Odpowiedź:    

Nie akceptujemy rozwiązania, które będzie się przełączać pomiędzy siecią WiFi i GSM bez utraty sesji. 

Ze względów bezpieczeństwa nie dopuszczamy pracy na GSM.  

    

Pytanie numer 20, data wysłania 2025-07-15 10:29:40  

Rozwiązanie jakiego producenta sieci WLAN/LAN jest lub będzie działało na obszarze działania 

aplikacji WMS ? Kiedy będzie można przeprowadzić testy terminali / skanerów i komunikacje z siecią 

bezprzewodową?  

   

Odpowiedź:  

Sieć jest w trakcie budowy i na chwilę obecną nie ma możliwości potwierdzenia komunikacji, 

wskazania producenta urządzeń sieci.   

   

Pytanie numer 21, data wysłania 2025-07-15 10:32:55  



Wsparcie serwisowe dla oferowanego sprzętu. Czy oferujący powinni posiadać autoryzację serwisową 

producenta ? Czy sprzęt powinien być serwisowany na terenie Polski?  

   

Odpowiedź:  

Serwis powinien być realizowany tylko przez autoryzowane serwisy producenta mieszczące się na 

terytorium Polski.  

   

Pytanie numer 22, data wysłania 2025-07-15 10:40:54  

W wymaganiach dot. skanerów: "Konstrukcja odporna na upadki, pył i wilgoć zgodna z normami 

przemysłowymi (IP68 oraz IP65)" Pytanie czy dotyczy to samego terminala? Czy akcesoria, dok, 

ładowarka powinna spełniać również te normy?  

   

Odpowiedź:  

Normy dotyczą tylko czytników.  

   

Pytanie numer 23, data wysłania 2025-07-15 12:59:34  

1. Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest maksymalna wymagana odległość skanowania kodów 

kreskowych przez terminal mobilny.  

   

Odpowiedź:  

W załączniku 1a podane są dokładne parametry minimalnej odległości skanowania:  

1) dla terminala 1 typu: 1D i 2D, imager (średni zasięg) z możliwością skanowania, co najmniej 70cm  

2) dla terminala 2 typu: Wbudowany sprzętowy skaner kodów 1D/2D, pozwalający na odczyt kodu 

Code 128 o gęstości 5 milicali z odległości co najmniej 24 cm a kodu QR o gęstości 20 milicali z 

odległości, co najmniej 44 cm.  

   

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie terminali mobilnych wyposażonych w tylną kamerę o 

rozdzielczości 13 Mpix?  

   

Odpowiedź:  

Nie  

   

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie terminali mobilnych o masie własnej wynoszącej 314 g?  

   



Odpowiedź:  

Nie  

   

4. W wymaganiach określono, że drukarki etykiet muszą obsługiwać język natywny ZPL II, z 

zastrzeżeniem, że emulacje nie są dopuszczone. Zwracamy uwagę, że język ZPL II jest autorskim 

językiem firmy Zebra, a brak dopuszczenia emulacji może w praktyce ograniczać możliwość 

zaoferowania urządzeń innych producentów, nawet jeśli zapewniają one pełną zgodność 

funkcjonalną. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający dopuści drukarki 

innych producentów, które zapewniają pełną kompatybilność z językiem ZPL II poprzez emulację, 

gwarantującą bezproblemową współpracę z istniejącym środowiskiem Zamawiającego?  

   

Odpowiedź:   

Zamawiający posiada w swoim środowisku już urządzenia obsługujące standard natywny ZPLII i ze 

względu na wdrażanie systemu krytycznego z punktu widzenia Zamawiającego (jakim jest system 

magazynowy) Zamawiający nie dopuszcza emulacji standardu ZPL tym samym eliminując ryzyko 

niepowodzenia wdrożenia projektu.  

Zamawiający w 2 części Zapytania umieścił informacje, że dostawca systemu WMS potwierdza, że ich 

system pracuje bez zakłóceń na urządzeniach z części 1. Zapewniając natywny standard ZPL II, dajemy 

możliwość złożenia ofert większej ilości firm na system WMS.  

   

5. Wymagane jest, aby dostarczony sprzęt został zainstalowany, skonfigurowany i uruchomiony w 

środowisku Zamawiającego. Prosimy o doprecyzowanie:  

a. Na czym dokładnie ma polegać proces konfiguracji sprzętu?  

b. Jakie są założenia dotyczące środowiska Zamawiającego – czy przewiduje się instalację aplikacji 

użytkowanych przez Zamawiającego na dostarczanych terminalach?  

   

Odpowiedź:  

Konfiguracja ma polegać na pełnej instalacji sprzętu w środowisku klienta. Każda sztuka sprzętu ma 

być uruchomiona i ma zostać wykonany test poprawności działania oraz test wydajności. Aplikacje 

użytkowe będzie instalował dostawca systemu WMS. Użytkownicy mają zostać przeszkoleni z 

prawidłowej obsługi urządzeń.  

   

6. Ile osób planuje Zamawiający objąć szkoleniem z obsługi terminali mobilnych i drukarek?  

   

Odpowiedź:   

Zamawiający planuje objąć szkoleniem ok. 30 osób.  

   



7. Jaki zakres merytoryczny ma obejmować szkolenie z obsługi urządzeń?  

   

Odpowiedź:  

 Szkolenie dla administratorów w szczególności z niżej wskazanego zakresu:   

•  konfiguracja urządzeń   

•  instalacja oprogramowania  

• wykonania testów wydajnościowych   

• serwisu użytkownika  

• usuwania drobnych usterek niewymagających serwisu urządzeń  

Szkolenie dla użytkowników z zakresu wymiany materiałów eksploatacyjnych.  

  

8. W związku z wymaganiem zapewnienia stabilnego połączenia Wi-Fi, prosimy o potwierdzenie, czy 

Zamawiający gwarantuje pełne pokrycie sygnałem sieci bezprzewodowej na całym terenie zakładu, w 

którym będą wykorzystywane terminale mobilne.  

   

Odpowiedź:  

Zgodnie z informacją w OPZ do części 1 ponownie informujemy, że Zamawiający przeprowadzi 

weryfikację poprawności działania swojej sieci Wi-Fi na urządzeniu Zebra TC53e (TC530E-

0T1E1B1000-A06). Zamawiający dąży do tego, aby poziom sygnału Wi-Fi dla terminali z punktami 

dostępowymi (AP) nie spadał poniżej 50% maksymalnej mocy sygnału. Jeżeli wyżej wymieniony 

terminal ma połączenie na poziomie 50% lub wyżej, uznaje się, że inne zaoferowane terminale nie 

mogą mieć problemu z komunikacją z siecią WiFi.  

    

Pytanie numer 24, data wysłania 2025-07-15 15:39:47  

Przesyłam poniżej dwa pytania dot. przetargu, bardzo proszę o szybką odpowiedź.  

1. Czy w ramach przedmiotowego zamówienia przewiduje się mechanizm autoryzacji użytkowników 

(np. logowanie z różnymi poziomami uprawnień)? Prosimy również o doprecyzowanie czy system ma 

umożliwiać przechowywanie i zarządzanie historią zamówień oraz danych użytkowników?  

  

Odpowiedź:  

W części 3 należy przyjąć przewidywanie różnych mechanizmów autoryzacji użytkowników (w 

tym  logowanie z różnymi poziomami uprawnień). System  ma umożliwić  przechowywanie i 

zarządzanie historią zamówień oraz danych użytkowników.  

   



2. Prosimy o doprecyzowanie, gdzie docelowo ma być hostowany system – czy przewidują Państwo 

instalację na serwerze Zamawiającego, w infrastrukturze dostawcy, czy też w chmurze (np. AWS, 

Azure)?  

   

Odpowiedź:  

Przewidujemy instalację na serwerach Zamawiającego.   

   

Pytanie numer 25, data wysłania 2025-07-15 16:10:47  

•Zał. 1B pkt 2 Dostosowywania integracji WMS z ERP do nowych wersji SAP,  

Pytanie czy wycena ma uwzględniać zmiany w integracji zarówno po stronie WMS i ERP w przypadku 

zmiany wersji?  

   

Odpowiedź:  

Wycena ma uwzględniać wykonanie prac po aktualizacji oprogramowania SAP związanych z 

aktualizacją integracji WMS<->SAP po stronie dostawcy WMS.  

   

•Przekazywania poprawek, patchy i nowych funkcjonalności w sposób niezakłócający pracy 

Zamawiającego. – niektóre poprawki wymagają aktualizacji co wiąże się z kilkunastominutowymi 

przestojami, wynikającymi z konieczności restartu serwera aplikacyjnego. Pytanie czy to będzie 

akceptowalne?  

   

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie podejście do aktualizacji pod warunkiem, że będzie to zawsze 

zaplanowane i będzie odpowiednio wcześniej informowany o takim przestoju czy restarcie serwisów.  

   

•Zał 1B pkt 1. Przedmiotem tej części zamówienia jest dostawa licencji, wdrożenie i konfiguracja 

niezależnego systemu klasy WMS (Warehouse Management System) wraz z integracją z istniejącym 

systemem ERP Zamawiającego (SAP ECC 6.0 w wersji EHP3, planowany w październiku 2025 upgrade 

do EHP8) oraz z systemami pobocznymi  

Pytanie czy wycena ma zawierać integrację z tymi systemami czy tylko system ma posiadać możliwość 

integracji a w przypadku jej wykonania będzie stosowna dodatkowa wycena.  

   

Odpowiedź:  

System ma mieć możliwość integracji z pozostałymi systemami. Jedynie do wyceny jest integracja z 

systemem SPIK (awizacja zleceń transportowych)  

   



•Zał 1B pkt 5 ppkt1 – zmiany w kontekście komunikacji WMS do SAP mogą zostać ujęte ponieważ 

zazwyczaj nie występują. Natomiast zmiany w integracji SAP do WMS mogą występować co jest 

bardzo ciężko policzalne. Pytanie czy aby na pewno uwzględniać tego typu zmiany w wycenie czy 

oferta mogłaby tego nie zawierać. Wynika to z faktu, iż ujęcie tego typu opcji będzie miało znaczący 

wpływ na wycenę.  

  

Odpowiedź:   

Zamawiający będzie ponosił jedynie koszty po uruchomieniu produkcyjnym wynikające z prac po 

stronie SAP-a w celu utrzymania integracji pomiędzy systemami WMS - SAP. Pozostałe koszty są po 

stronie oferenta.   

   

Pytanie numer 26, data wysłania 2025-07-15 16:11:21  

Przeprowadzenie testów wydajnościowych.  

Pytanie: Testy wydajnościowe uzależnione są od wielu czynników takich jak bezprzewodowa sieć 

WiFi. W zależności od jakości tej sieci wydajność może być satysfakcjonująca bądź nie. A więc pojawia 

się pytanie na czym mają polegać testy wydajnościowe. Drugie pytanie w tym zakresie – czy testy 

urządzeń mają być przeprowadzone z zainstalowanym na nich systemem WMS w celu sprawdzenia 

wydajności urządzeń z tym systemem. Jeżeli tak, to czy dostarczane urządzenia mają mieć 

zainstalowany system WMS aby weryfikacja wydajności była możliwa do stwierdzenia?  

  

Odpowiedź:  

W OPZ w część 1 zawarte są wymagania wydajnościowe dla czytników 2 typu w kwestii procesora. W 

OPZ  w części 1 zawarte są wymagania pracy czytników w sieci WiFi Zamawiającego, gdzie 

Zamawiający wskazał, że testy sieci będzie prowadził na urządzeniu: Zebra TC53e (TC530E-

0T1E1B1000-A06). Jeżeli urządzenie zamawiającego będzie działać stabilnie w tej sieci, to oferowany 

sprzęt też musi działać stabilnie. Czytniki nie muszą mieć zainstalowanego systemu WMS.  

   

•Czy w ramach gwarancji na urządzenia, serwisowi podlega również weryfikacja poprawnego 

działania systemu WMS w przypadku wadliwego działania sprzętu, gdzie trudno stwierdzić, czy 

urządzenie jest uszkodzone czy system WMS posiada błąd bądź problem tkwi w przemysłowej sieci 

WiFi. Wszystkie z tych czynników mogą mieć wpływ na wadliwe działanie urządzeń.  

   

Odpowiedź:  

W ramach gwarancji od Wykonawcy nie jest wymagana weryfikacja poprawności działania systemu 

WMS.  

   

Pytanie numer 27, data wysłania 2025-07-15 16:13:52  



Z uwagi na okres urlopowy i konieczność poczynienia ustaleń z podwykonawcą w zakresie realizacji 

przedmiotu postępowania uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania oferty na dzień 

25.07.2025r.  

   

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 25.07.2025 r do godz. 9:00  

   

 Pytanie numer 28, data wysłania 2025-07-16 09:42:37  

Dzień dobry, panie Dariuszu chciałbym wziąć udział w ogłoszonym przez Państwa przetargu: 

Ogłoszenie nr 2025-81048-235861 - Zakup i wdrożenie aplikacji magazynowej i sprzedażowej Jednym 

z wymogów jest na przedstawienie propozycji jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności 

cywilnej do wysokości 1 mln PLN - chciałem zapytać czy ubezpieczenie takie możemy wykupić w 

momencie decyzji o wygranej w postępowaniu (lub choćby informacji, że Nasza propozycja spotyka 

się z Państwa zainteresowaniem) ?  

  

Odpowiedź  

Zgodnie z warunkami udziału w postępowania Wykonawca musi posiadać polisę w 

momencie składania ofert.  Polisa jest dokumentem potwierdzającym spełnienie niżej wskazanego 

warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy.   

“Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 

1.000.000,00 zł.”   

  

Pytanie numer 29, data wysłania 2025-07-16 11:44:45  

Szanowni Państwo, Uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:   

1. Jaki jest podział funkcjonalności pomiędzy TMS Mostostal i WMS? Który moduł definiuje kierunki i 

przyporządkowuje do nich odbiorców?   

  

Odpowiedź  

Sposób integracji ma zostać zaprojektowany w momencie tworzenia Analizy dla oprogramowania 

WMS. 

  

2. Po czyjej stronie jest integracja WMS z systemami pobocznymi PROTON, PHEN, SPIK, Elliteq – 

dostawca czy wykonawca?   

  

Odpowiedź  



Prace związane z integracjami z systemami pobocznymi PROTON, PHEN, SPIK, Elliteq są podzielone na 

2 elementy. Koszty związane z integracją po stronie WMSa ponosi Oferent oprogramowania WMS, zaś 

koszty stworzenia interfejsów po stronie systemów pobocznych PROTON, PHEN, SPIK, Elliteq ponosi 

Zamawiający. 

  

3. Czy zamawiający posiada moduł Kontrola Jakości. Jeżeli tak to jaka powinna być integracja z WMS? 

Jaka funkcjonalność KJ powinna być zaimplementowana w WMS?   

  

Odpowiedź  

Mostostal posiada procedury Kontroli Jakości, a opis sposobu ich integracji powinien być częścią 

analizy. 

  

4. Co znaczy odwzorowanie suwnic? Czy WMS powinien podpowiadać/przesyłać do suwnic 

koordynaty lokalizacji towarów?   

  

Odpowiedź  

System ma wskazywać dla suwnic informacje w której lokalizacji znajduje się dany towar. Podział 

magazynu na lokalizacje jest częścią wdrożenia systemu WMS. 

  

5. Jakie są wymagania dotyczące obsługi Towarów Powierzonych?   

  

Odpowiedź  

Zamawiający oczekuje, że WMS umożliwi pełną ewidencję, identyfikowalność i zlokalizowanie 

towarów powierzonych Zamawiającemu przez jego Kontrahentów. Ewidencja ma być wyłącznie 

ilościowa. 

  

6. Czy można uzyskać więcej szczegółów dotyczących procesów wymienionych jako Procesy Nice To 

Have?   

Odpowiedź  

 Zamawiający oczekuje przedstawienia przez Oferenta możliwości realizacji procesów opcjonalnych 

(Nice to Have). Sposób ich realizacji pozostawiony jest Oferentowi z zastrzeżeniem, że dane procesy 

muszą być zaprojektowane w sposób optymalny, minimalizujący operację dla użytkownika Systemu 

WMS. 

7. Czy awiza przesyłane będą z HOSTA? Czy tworzone w WMS?   

  

Odpowiedź  



 Zamawiający nie ustalił kierunku wymiany informacji i powinno to zostać ustalone na etapie 

przeprowadzanej analizy systemu WMS. 

  

8. Czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert?  

Odpowiedź   

Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 25.07.2025 r do godz. 9:00  

  

  

II. Zamawiający informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu:   

W ogłoszeniu nr 2025-81048-235861 z dnia 05.07.2025 r   ID 235861  

ZMIENIA SIĘ TREŚCI W NIŻEJ WSKAZNYCH SEKCJACH:   

1. Tytuł części 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

“DOSTAWA, KONFIGURACJA I URUCHOMIENIE URZĄDZEŃSYSTEMU WMS”  

2. WARUNKI JAKIE MUSI SPEŁNIAĆ OFERTENT W CZĘŚĆI 1   

1. TYP Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń otrzymuje nowe brzmienie:  

“W celu potwierdzenia spełniania warunków oraz w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, Wykonawca ma obowiązek złożyć następujące dokumenty:  

A. Formularz ofertowy zgodny z Załącznikiem 2a do zapytania ofertowego  

B. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu Załącznik nr 4 do zapytania 

ofertowego;  

C. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego;   

D. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie Załącznik nr 7 

do zapytania ofertowego, jeśli dotyczy;   

E. Pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy;   

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o braku 

podstaw do wykluczenia składa każdy z Wykonawców składa osobno, natomiast oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z Wykonawców w zakresie, w jakim 

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie musi zostać podpisane przez każdego wykonawcę  

Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia wyznaczonym 

terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia oświadczenia, że 

Wykonawca posiada status umożliwiający dystrybucję oferowanego sprzętu na terytorium Polski 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do Zapytania ofertowego”  

Wymagana forma złożenia dokumentów ofertę wraz z załącznikami pod rygorem nieważności składa 

się w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, 



podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 roku 

o dowodach osobistych.  

Szczegółowe informacje w zapytaniu ofertowym.  

2. Dodaje się Typ „Dodatkowe warunki udziału” w brzmieniu:   

Opis  

“1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę powiązanego osobowo lub 

kapitałowo z Zamawiającym.   

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 108 PZP) wyklucza się wykonawcę:   

1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:   

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,   

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,   

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 18/44 1-4 

ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054),   

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 

karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 

pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,   

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 

celu popełnienie tego przestępstwa,   

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),   

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296 - 307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 

wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 - 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 

skarbowe,   

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;   

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 

jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo akcyjnej 

lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;   

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 

zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 

chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 



podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;   

4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;   

5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 

z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli 

należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od 

siebie;   

6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 

wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 

wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

19/44 konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia.   

3. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 109 ustawy PZP.   

4. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 13 kwietnia 2022 r. poz. 835) o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych wyklucza się:   

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 

dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ppkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego.   

Szczegółowe informacje w zapytaniu ofertowym.   

  

3. Kryteria oceny ofert od części 1 zamówienia „Kryterium termin realizacji –10 %” otrzymuje 

nowe brzmienie:   



“3. Termin realizacji – 10%   

Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:   

• Realizacja do 30 września 2025r – 10 punktów   

• Realizacja do 31 października 2025r – 5 punktów   

• Realizacja do 30 listopada 2025r – 0 punktów   

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego na formularzu 

ofertowym.  

  

4. WARUNKI JAKIE MUSI SPEŁNIAĆ OFERTENT W CZĘŚĆI 2  

1) TYP “Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń” otrzymuje nowe brzmienie:  

Opis  

“W celu potwierdzenia spełniania warunków oraz w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, Wykonawca ma obowiązek złożyć następujące dokumenty:  

1. Formularz ofertowy zgodny z Załącznikiem 2b do zapytania ofertowego  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu Załącznik nr 4 do zapytania 

ofertowego;  

3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego;   

4. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie Załącznik nr 7 

do zapytania ofertowego, jeśli dotyczy;   

5. Pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy;   

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o braku 

podstaw do wykluczenia składa każdy z Wykonawców składa osobno, natomiast oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z Wykonawców w zakresie, w jakim 

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie musi zostać podpisane przez każdego wykonawcę  

Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia wyznaczonym 

terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia:  

1) wykazu dostaw (zgodnie z załącznikiem nr 6) oprogramowania systemu klasy WMS wykonanych, a 

w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 

3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te zostały wykonane 

lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 

niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 



dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 

miesięcy   

2) polisy lub inny dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę 1.000.000,00 zł.”  

  

Wymagana forma złożenia oferty wraz z załącznikami pod rygorem nieważności składa się w formie 

elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach 

osobistych.  

Szczegółowe informacje w zapytaniu ofertowym.  

2) Dodaje się Typ” Dodatkowe warunki udziału” w brzmieniu:  

Typ  

“Dodatkowe warunki udziału  

Opis  

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę powiązanego osobowo lub 

kapitałowo z Zamawiającym.   

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 108 PZP) wyklucza się wykonawcę:   

1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:   

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,   

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,   

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 18/44 1-4 

ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054),   

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 

karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 

pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,   

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 

celu popełnienie tego przestępstwa,   

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),   

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296 - 307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 

wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 - 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 

skarbowe,   



h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;   

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 

jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo akcyjnej 

lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;   

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 

zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 

chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;   

4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;   

5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 

z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli 

należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od 

siebie;   

6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 

wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 

wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

19/44 konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia.   

3. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 109 ustawy PZP.   

4. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 13 kwietnia 2022 r. poz. 835) o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych wyklucza się:   

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 

dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 



podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ppkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego.   

Szczegółowe informacje w zapytaniu ofertowym.  

  

3. WARUNKI JAKIE MUSI SPEŁNIAC OFERENT W CZĘSCI 3  

1) TYP” Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń” otrzymuje nowe brzmienie:  

Opis  

“W celu potwierdzenia spełniania warunków oraz w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, Wykonawca ma obowiązek złożyć następujące dokumenty:  

1. Formularz ofertowy zgodny z Załącznikiem 2c do zapytania ofertowego  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu Załącznik nr 4 do zapytania 

ofertowego;  

3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego;   

4. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie Załącznik nr 7 

do zapytania ofertowego, jeśli dotyczy;  

5. Pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy;   

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o braku 

podstaw do wykluczenia składa każdy z Wykonawców składa osobno, natomiast oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z Wykonawców w zakresie, w jakim 

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie musi zostać podpisane przez każdego wykonawcę  

Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia wyznaczonym 

terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia:   

1) polisy lub inny dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę 100.000,00 zł.   

2) wykazu dostaw wykonanych aplikacji webowych wraz z wdrożeniem, a w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, 

oraz załączeniem dowodów określających, czy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 

rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 



lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.”  

Wymagana forma złożenia dokumentów ofertę wraz z załącznikami pod rygorem nieważności składa 

się w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 roku 

o dowodach osobistych.  

2) Dodaje się Typ “Dodatkowe warunki udziału” w brzmieniu:  

Opis  

“1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę powiązanego osobowo lub 

kapitałowo z Zamawiającym.   

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 108 PZP) wyklucza się wykonawcę:   

1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:   

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,   

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,   

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 18/44 1-4 

ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054),   

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 

karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 

pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,   

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 

celu popełnienie tego przestępstwa,   

f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),   

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296 - 307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 

wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 - 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 

skarbowe,   

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;   

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 

jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo akcyjnej 

lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;   

3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 

zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 



chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;   

4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;   

5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 

z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli 

należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od 

siebie;   

6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 

wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 

wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

19/44 konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia.   

3. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 109 ustawy PZP.   

4. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 13 kwietnia 2022 r. poz. 835) o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych wyklucza się:   

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 

dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;   

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ppkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego.   

Szczegółowe informacje w zapytaniu ofertowym.  



 4.TERMIN SKŁADANIA OFERT  wyrazy 18.07.2025 r. GODZ 9:00 zastępuje się wyrazami 25.07.2025 r. 

DODZ 9:00  

III. ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO:  

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w następujący sposób:   

1. Dział VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA. Otrzymuje nowe brzmienie:   

“VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA.  

Część 1 zamówienia winna być wykonane w terminie 30.11.2025 r: Dostawa, konfiguracja i 

uruchomienie urządzeń do obsługi systemu klasy WMS.   

Część 2 zamówienia winno być wykonane w terminie do 31.05.2026 r.– Dostawa z wdrożeniem 

systemu klasy WMS wraz z integracją z systemem ERP Zamawiającego  

 Część 3 zamówienia winno być wykonane w terminie do 31.01.2026 r – Dostawa z wdrożeniem 

Aplikacji Webowej do Doboru Krat Pomostowych wraz z Formularzem Zamówieniowym”  

2. W Dziale XI. “TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ZAPYTANIA OFERTOWEGO ust. 1 

oraz ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:   

“1. Ofertę należy złożyć do dnia 25.07.2025 r. do godz. 9:00 Wszystkie oferty powinny być składane za 

pośrednictwem aplikacji BK2021 za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.07.2025 r. o godz. 10:00 w Mostostal Siedlce sp. z o.o.  

ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce.”  

3. W Dziale XI. “TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ZAPYTANIA OFERTOWEGO  po 

punkcie 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu:   

“14.Wykonawca w terminie do 3 dni od upublicznienia informacji o złożonych ofertach składa 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. “  

4. W dziale XIV. KRYTERIA OCENY OFERT  

1) W części 1 zamówienia kryterium „Termin realizacji” otrzymuje nowe brzmienie:   

“KRYTERIUM TERMIN REALIZACJI  

 3) Termin realizacji – 10% Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:  

• Realizacja do 30 września 2025r – 10 punktów   

• Realizacja do 31 października 2025r – 5 punktów  

• Realizacja do 30 listopada 2025r – 0 punktów   

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego na formularzu 

ofertowym.”  

 

2) W części 2 zamówienia kryterium „Termin realizacji” otrzymuje nowe brzmienie: 

„ KRYTERIUM TERMIN REALIZACJI  

3)Termin realizacji – 10% Punkty zostaną obliczone według wzoru: 

 𝑃𝑇 = ( 𝑇𝑚𝑖𝑛 𝑇𝑜 ) × 10%  

gdzie:  

• 𝑃𝑇 – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium terminu realizacji,  

• 𝑇𝑚𝑖𝑛 – najkrótszy zaoferowany termin realizacji liczony w miesiącach,  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


• 𝑇𝑜 – termin realizacji ocenianej oferty liczony w miesiącach,  

Oferta z najkrótszym terminem realizacji otrzymuje maksymalną liczbę 10 punktów, pozostałe oferty 

proporcjonalnie mniej. Rozpoczęcie terminu realizacji należy przyjąć od dnia otwarcia ofert. Termin 

realizacji musi być wyrażony w pełnych miesiącach.  

Oferty z terminem realizacji przekraczającym 31 maj 2026r zostaną odrzucone. Realizacja oznacza 

sprawne i bezproblemowe uruchomienie produkcyjne systemu WMS w stopniu umożliwiającym 

sprawną i płynną pracę na systemie WMS. Punkty zostaną przyznane na podstawie wskazanego 

przez Wykonawcę na formularzu ofertowym terminu realizacji przedmiotu umowy.” 

 

3) W części 3 zamówienia  kryterium „Termin realizacji” otrzymuje brzmienie: 

„KRYTERIUM TERMIN REALIZACJI 

3)Termin realizacji – 10%  

Punkty zostaną obliczone według wzoru:  

𝑃𝑇 = ( 𝑇𝑚𝑖𝑛 𝑇𝑜 ) × 10%  

gdzie:  

• 𝑃𝑇 – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium terminu realizacji,  

• 𝑇𝑚𝑖𝑛 – najkrótszy zaoferowany termin realizacji liczony w miesiącach,  

• 𝑇𝑜 – termin realizacji ocenianej oferty liczony w miesiącach,  

Oferta z najkrótszym terminem realizacji otrzymuje maksymalną liczbę 10 punktów, pozostałe oferty 

proporcjonalnie mniej. Rozpoczęcie terminu realizacji należy przyjąć od dnia zawarcia umowy.  

Oferty z terminem realizacji przekraczającym 31 stycznia 2026 r zostaną odrzucone. Realizacja 

oznacza sprawne i bezproblemowe uruchomienie produkcyjne aplikacji webowej w stopniu 

umożliwiającym sprawną i płynną pracę na aplikacji. Termin realizacji musi być wyrażony w pełnych 

miesiącach. W przypadku podania terminu wyrażonego w dniach nie zostaną przyznane dodatkowe 

punkty w przedmiotowym kryterium. Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia 

Wykonawcy na formularzu ofertowym” 

 

5. W części 1 zamówienia na “Zakup i wdrożenie aplikacji magazynowej i sprzedażowej” w załączniku 

nr 1a oraz 2a w poz. 3 “drukarki kodów kreskowych do pracy w środowisku magazynowym pełną 

gwarancją serwisową” ilość 17 szt.  WYRAZY “Technologie druku: termiczny lub termotransferowy"  

ZASTĘPUJE SIĘ WYRAZAMI “Technologie druku: termiczny i termotransferowy". W związku z 

powyższym Załącznik 1a i 2a otrzymują nowe brzmienie.   

6. Załączniki 7 oraz 3a otrzymują nowe brzmienie.   

7. Odpowiedzi na pytania, Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz  Modyfikacja zapytania ofertowego 

zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej: 

https://www.mostostal.siedlce.pl/ Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną 

częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.  

W załączeniu:   

Załącznik 1a  

Załącznik 2a  

Załącznik 3a  

Załącznik 7  

 


		2025-07-17T08:38:26+0200
	Kisieliński, Dariusz


		2025-07-17T15:02:42+0200


		2025-07-17T15:12:06+0200




